	Nabídka provedení prací 
	
	
	
	

	
	
	Čištění a prohlídka  kanalizace v DPmP 
	
	
	
	

	Místo provádění :
	Pardubice Teplého
	
	
	
	

	Nabídka byla zpracována na základě poptávky na vyčištění kanalizace a prohlídka kamerou cca 845 m

	V případě, že práce budou realizovány s jinou časovou náročností, bude cena stanovena dle skutečnosti a 

	 v případě vyšší bude s objednatelem jednáno o úpravě ceny. 
	
	

	Objednatel:   
	Dopravní podnik města Pardubic
	
	Zpracoval:   
	Ventluka
	

	Zhotovitel:   
	Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s. Teplého 2014
	Datum:          
	10.02.
2025
	

	
	
	
	
	
	
	

	P.Č.
	Kód položky
	Popis
	MJ
	Množství celkem
	Cena jednotková
	Cena celkem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	Čištení kanalizace
	
	
	
	

	1
	
	Strojní čištění vozidlem Kaiser
	0,25 hod.
	85,00
	830,00
	70 550,00

	2
	
	ruční práce osádky
	0,25 hod.
	8,00
	250,00
	2 000,00

	3
	
	spotřeba vody 
	m3  
	20,00
	66,57
	1 331,40

	4
	
	Doprava zařízení Kaiser
	km
	40,00
	72,00
	2 880,00

	5
	
	Za uložení a likvidaci vytěžených kalů
	m3  
	3,00
	925,00
	2 775,00

	6
	
	Prohlídka kamerou
	bm
	848,00
	35,00
	29 680,00

	7
	
	Doprava zařízení kamera
	km
	14,00
	45,00
	630,00

	
	CENA CELKEM (bez DPH)
	
	
	
	109 846,40

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	K ceně bude účtováno DPH v zákonné výši 
	
	  
	
	

	
	
	
	
	
	
	



